
 
Kulttuurikipinä-toimintarahan myöntäminen paikallisten toimijoiden järjestämille 
kulttuuriteoille 2026 
 
SIVLA 19.03.2026 § 26  
  
 

Kulttuuriavustuksiin on vuoden 2026 budjetissa varattu määräraha 
Kulttuurikipinä-ideointikilpailua ja sen myötä toteutuvia kulttuuritekoja 
varten.  
 
Kulttuurikipinä - ideoista elämyksiksi -ideointikilpailu järjestettiin 
ensimmäistä kertaa vuoden 2025 aikana. Silloin toteutettavaksi valikoitui 
koko perheen leffa-picnic -tapahtuma. 
 
Kilpailun tarkoituksena on järjestää ideointikilpailu uusista tai uudistetuista 
kulttuuritapahtumista/-teoista, jotka kohdentuvat laajalle yleisölle 
Säkylässä. Yhdistykset, yksityiset henkilöt ja yritykset ovat voineet 
ehdottaa omaa ideaansa 16.12.2025-22.2.2026. Ehdotuksia saapui 7 
kappaletta, joista 6 täytti toiminta-avustuksen saamisen kriteerit. 
 
Saapuneista ideoista on järjestetty kuntalaisille avoin äänestys 27.2.-
15.3.2026. Äänestystulos on sivistyslautakunnan tiedossa kokoukseen 
mennessä ja se otetaan huomioon, kun sivistyslautakunta tekee 
päätöksen, mikä tai mitkä tapahtumat saavat avustuksen. 
 
Lautakunnan jäsenillä on oheismateriaalina käytössään laajemmat tiedot 
tapahtumaideoista, suunnitelmista ja budjeteista. 
 
Äänestyksessä ovat mukana seuraavat ehdotukset: 
 
Aikamatka syksyyn 1944 – ulkoilmaroolipeli 
Elämyksellisellä aikamatkalla pääset kokemaan jatkosodan aikaista 
elämänmenoa. Ulkoilmassa toteutettava roolipeli vie osallistujat syksyyn 
1944 ja arjen keskelle, jossa sota näkyi ja tuntui jokapäiväisessä 
elämässä. Matkan varrella koetaan muun muassa ajan muonitusta, 
osallistutaan "evakkohuutokauppaan", tutustutaan sodan aikaiseen 
sairaanhoitoon, kuullaan uutislähetys rintamalta sekä kokeillaan arjen 
askareita. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Seila Hoppendorff, Säkylän talvi- ja 
jatkosotamuseo ja Räisäläisten säätiö 
 
Konsertoivan ja esiintyvän viihdeorkesterin perustaminen 
Perustetaan viihdeorkesteri, johon ovat tervetulleita eri soittimien soittajat. 
Tavoitteena on saada mukaan eri soittimia mm. jousisoittimia, puhaltimia, 
bändisoittimia, harmonikkoja ja lyömäsoittimia. Ensimmäinen esiintyminen 
olisi joulukonsertissa Säkylän kirkossa. Konserttiin tulisi mukaan 
esiintymään orkesterin säestyksellä viihdekuoro Ilo ja valo sekä muutamia 
solisteja.  Tavoitteena on, että orkesterin toiminta saisi jatkoa. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Timo Mäntyranta, TM-koulutusmylly 
 
HonkalaJAMIT 
Saadaanko musiikin voimalla eloa nostalgiselle Honkalan kentälle? 
Vapaaehtoisten musiikkitoimijoiden yhdistys KanalaSound vie kesäisen 
musiikkitapahtuman tällä kertaa uuteen paikkaan, jolla on pitkät perinteet 
säkyläläisessä urheilu- ja musiikkielämässä. Koko perheen hyvän mielen 
tapahtumassa jammaillaan yhdessä picinic-vilteillä monipuolisen ja 
laadukkaan paikallisen musiikin voimin.  
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Hanna-Leena Mäkitalo, KanalaSound ja Säkylän 



Honkala Oy 
 
Leffa-picnic 
Vuoden 2025 kulttuurikipinätapahtuma oli koko perheen leffa-picnic. 
Tapahtuma onnistui hienosti ja se keräsi perheitä yhteen pimenevään 
syysiltaan kunnanviraston rantaan katsomaan elokuvaa ja viettämään 
aikaa yhdessä. Ehdotuksena on nyt samantyylinen tapahtuma, jota 
uudistetaan parannusehdotusten ja palautteen perusteella. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Tiina Hämäläinen, Lännen Kiekon ringette 
 
Lasten tanssiaiset Lallintalolla 
Vanhojentansseja seuratessaan moni lapsi haaveilee jo itsekin 
tanssiaisasun pukemisesta. Miksipä emme järjestäisi lapsille omia 
tanssiaisia, jolloin saisi pukeutua ja tanssahdella lempiesiintyjänsä tahtiin? 
Tänä vuonna tulee kuluneeksi 10 vuotta siitä, kun Köyliön ja Säkylän 
kunnat yhdistyivät ja yhteinen taival sai alkunsa, joten siinä juhlalle 
mahtava teema "yhteinen Säkylä". 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Tiina Hämäläinen, Lännen Kiekon ringette 
 
Hehkuvat tarinat- yhteisöllinen taidepajatoiminta ja -näyttely 
Kohtaamispaikka Hehkun osallistavassa pajatoiminnassa asiakkaat eli 
lähinnä paikalliset asukkaat tuottavat tekstejä ammattilaisten ohjauksessa. 
Pajoissa työstetään esimerkiksi tarinoita, muistoja, runoja, lyhyitä tekstejä, 
kokemuksia yhteisöllisyydestä. Näistä kootaan kokonaisuus yhdistäen 
visuaaliseen taiteeseen, kuten valokuvaukseen, maalaukseen, 
piirtämiseen tai sekatekniikkatöihin. Tavoitteena on toteuttaa vaihtuva 
taidenäyttely siirrettäväksi eri kohteisiin. Näyttelyt toisivat kulttuurin osaksi 
arkiympäristöä ja tekisi siitä helposti saavutettavaa kaikille. 
Yhteyshenkilö / järjestäjä: Riina Levander / Valo-Valmennusyhdistys ry 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
------ 
 

 Puheenjohtaja Marjo Jaspa ilmoitti esteellisyydestään päätettävän asian 
suhteen. Hän poistui kokouksesta klo 17.45. 

 
 Sivistyslautakunta valitsi keskuudestaan jäsen Harri Salosen tilapäiseksi 

puheenjohtajaksi kokousasian ajaksi. 
 
 Esittelijä teki seuraavan päätösehdotuksen kokouksessa käydyn 

keskustelun jälkeen: 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää Kulttuurikipinä-toimintarahan 2026 

HonkalaJAMIT-ehdotukselle. Sivistyslautakunta päättää myönnettävän 
summan määrän seuraavassa kokouksessa, kun järjestävältä taholta on 
saatu tarkempi tapahtuman kustannusarvio edellyttäen, että tapahtuma 
sisältää ohjelmaa koko perheelle. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 
 
SIVLA 23.04.2026 § 39    
206/02.05.01.00/2026    



 
HonkalaJAMIen tarkempi ohjelmasisältö ja kustannusarvio sekä 
tapahtumamainos on toimitettu oheismateriaalina sivistyslautakunnan 
jäsenille. Toimitetun kustannusarvion yhteissumma on 5 275 eur (alv 0%). 
Budjetissa on varattu Kulttuurikipinän toteutukseen 5 000 eur. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää HonkalaJAMIT-tapahtumalle 5 000 eur 

toimintarahan. Järjestäjätaho sopii tapahtumaan liittyvistä 
laskutuskäytännöistä erikseen sivistysjohtajan kanssa. 
 
----- 
 
Kokouksessa käydyn keskustelun jälkeen esittelijä muutti päätösehdotusta 
seuraavasti: 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää HonkalaJAMIT-tapahtumalle max. 5 000 eur 

toimintarahan. Maksu suoritetaan kuitteja tai laskuja vastaan. 
Järjestäjätaho sopii tapahtumaan liittyvistä laskutuskäytännöistä erikseen 
sivistysjohtajan kanssa. Lautakunta edellyttää, että tapahtumaan liittyen 
toimitetaan loppuraportti tapahtuman jälkeen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 


